DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA REMOÇÃO DE
ÓLEOS EMULSIONADOS DE EFLUENTES SINTÉTICOS UTILIZANDO MEMBRANAS
ZEOLÍTICAS DO TIPO Y E MCM-22 de autoria de FERNANDA SIQUEIRA LIMA,
ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA, ANTUSIA DOS SANTOS BARBOSA ARAUJO, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-

fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=57

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=57
https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=57